

# 财产保险考试《非车险核保模拟卷考点》考试题

姓名:\_\_\_\_\_ 年级:\_\_\_\_\_ 学号:\_\_\_\_\_

题型	选择题	填空题	解答题	判断题	计算题	附加题	总分
得分							

评卷人	得分

- 1、问答题: 工程保险中有限责任期扩展条款、扩展责任保证期条款、保证期特别扩展条款在保险责任上有何区别?
- 2、名词解释 承运货物责任保险
- 3、单项选择题: 船舶保险的保险金额按保险价值确定, 也可由保险双方协商确定, 但保险金额不得超过 ( )。A. 实际价值  
B. 重置价值  
C. 保险价值  
D. 购置价值
- 4、单项选择题: 下列属于限制性扩展条款的是 ( ) A. 地下工程条款  
B. 设计师风险扩展条款  
C. 交叉责任扩展条款  
D. 分段开挖施工条款
- 5、单项选择题: 下列各项中, 对公众责任保险叙述错误的是 ( ) A. 公众责任又称第三者责任  
B. 被保险人不仅可以是投保人, 还可以是其他人  
C. 它是由自身疏忽或过失侵权行为造成的  
D. 公众责任适用于致使他人人身而非财产损失的情况
- 6、单项选择题: 安装工程一切险中物质损失的免赔额分为三种, 各项免赔额均为每次事故的 ( )。A. 绝对免赔额  
B. 相对免赔额  
C. 消失的免赔额  
D. 总计的免赔额
- 7、单项选择题: 主要承保机器设备在安装过程中因自然灾害和意外事故所造成的损失的保险险种是 ( )。A. 财产保险  
B. 机器损坏保险  
C. 安装工程一切险  
D. 建筑工程一切险
- 8、填空题: 在国际货物运输保险中, 保险公司承保主要三种风险分别是 ( )、( ) 和 ( )。
- 9、填空题: 涉外雇主责任险中一般对主险项下死亡和伤残的赔偿限额分别为 ( ) 个月、( ) 个月的工资额。
- 10、单项选择题: 《沿海、内河船舶保险条款 (1/1/86)》中规定, 超过 ( ) 时间未得到行踪消息可视为实际全损。A. 从预计到达日起 6 个月

- B. 从预计到达日起 3 个月  
 C. 从预计到达日起 12 个月  
 D. 从预计到达日起 2 个月
- 11、填空题：根据桥梁施工的特点，桥梁项目工程保险的关键风险因素为（ ）、水下施工风险、（ ）、船舶碰撞风险以及洪水、台风、地震等自然灾害风险。
- 12、单项选择题：以“期内发生制”为承保基础时，产品责任险的责任期限含义是（ ）  
 A. 产品责任事故必须发生在保险期限内  
 B. 产品责任事故必须在保险期限内发现  
 C. 被保险产品必须在保险期限内生产  
 D. 被保险产品必须在保险期限内销售
- 13、名词解释未决赔款准备金
- 14、问答题：产品责任险中，有哪些人可成为投保人？
- 15、单项选择题：以下列明的建筑结构类型中抗地震性能最差的是（ ）  
 A. 框筒结构  
 B. 剪力墙结构  
 C. 框架结构  
 D. 砌体结构
- 16、填空题：根据公司 2007 年非水险溢额合同摘要，隧道工程为建安工险业务的除外责任，隧道工程包括：（ ）、铁路/公路/行人隧道、输水隧道、（ ）、缆线隧道、管道支撑、水电项目的地下水道、洞穴及竖井工程。
- 17、多项选择题：产品责任保险的赔偿限额通常包括（ ）。  
 A. 每次事故的赔偿限额  
 B. 每个人的赔偿限额  
 C. 累计的赔偿限额  
 D. 每项财产的赔偿限额
- 18、填空题：进出口预约协议如承保战争险和罢工险的，须约定（ ）。
- 19、单项选择题：责任保险的法律原则中对消费者最有利的是（ ）。  
 A. 合同关系原则  
 B. 严格责任原则  
 C. 疏忽原则  
 D. 保证原则
- 20、多项选择题：以下（ ）属于公众责任保险条款项下的标准附加险条款。  
 A. 客人财产责任条款、游泳池责任条款、  
 B. 出租人责任条款、电梯责任条款、  
 C. 广告及装饰装置责任条款、停车场责任条款、  
 D. 建筑物改动责任条款、锅炉爆炸责任条款、  
 E. 交叉责任条款、碰撞责任条款
- 21、单项选择题：下列关于雇主责任保险与劳动保险的区别表述正确的是（ ）。  
 A. 劳动保险以过错责任为归责原则  
 B. 雇主责任保险以严格责任为归责原则  
 C. 雇主责任保险的赔偿金不交给雇主，直接交给受伤害雇员。  
 D. 雇主责任保险由雇主、政府、雇员共同交付保险费
- 22、多项选择题：运输工具在运输途中发生了搁浅、触礁、沉没等意外事故，不论意外发生之前或之后，货物在海上遭遇恶劣气候、雷电、海啸等自然造成的被保险货物的部分损失，属于以下（ ）的范围。  
 A. 平安险

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如要下载或阅读全文，请访问：<https://d.book118.com/616102054134010130>